
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji i Eksploatacji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180635492

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: N/N

1.4.2.) Miejscowość: Korczowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-552

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 166242550

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: korczowa@zopgkor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zopgkor.bip.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administrowanie przejściami granicznymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019283/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-08 09:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-08 10:00

Po zmianie: 
2021-04-14 10:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji i Eksploatacji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180635492
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: N/N
	1.4.2.) Miejscowość: Korczowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-552
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 166242550
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: korczowa@zopgkor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zopgkor.bip.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019283/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



